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	⚠ ADVARSEL: Produktet må monteres i henhold til 
vedlagte instruksjoner. Hvis du ikke gjør dette, kan det føre til 
personskade, skade på fartøyet eller dårlig produktytelse.

	⚠ ADVARSEL: Hvis du utfører service eller vedlikehold uten 
først å koble fra batteriet, kan det føre til produktskader, 
personskade eller død på grunn av brann, eksplosjon, elektrisk 
støt eller uventet motorstart. Koble alltid batterikablene fra 
batteriet før vedlikehold, service, montering eller demontering 
av motorkomponenter.

I esken
•	 1 nedre tastemodul til avansert trådløs fotpedal

Verktøy som trengs
•	 Stjerneskrujern nr. 2

Montering
For å fjerne den eksisterende nedre tastemodulen:
1	 Fjern batteriene fra fotpedalen. Hvis fotpedalen drives av en 

12 V strømkabel, kobler du 12 V strømkabelen fra batteriet. 
2	 Hvis fotpedalen er montert på båten, skrur du den ut.
3	 	Snu pedalen. Skru ut de åtte stjerneskruene som fester 

bunnplaten, og fjern bunnplaten.

4	 	Skru ut de fire skruene som fester sammenføyningsplaten, og 
fjern platen (A).

A

	¼ Merk: Den nedre tastemodulen støttes nå ikke opp og er bare 
festet med én kontakt.

5	 Koble fra firepinnerskontakten (B) ved å skru ut låsen på høyre 
kontakt (C).

6	 Skyv den nedre tastemodulen (D) løs fra hoveddelen.

D

B

C

For å feste den nye nedre tastemodulen:
7	 Skru kontakten på den nye nedre tastemodulen i 

firepinnerskontakten på fotpedalen.
8	 Trykk kontakten inn i hakket som holder den på undersiden av 

pedalen (E).

E

9	 Skift ut bunnplaten og de åtte skruene som holder den. Trekk til 
skruene med 0,9 Nm (0,67 pund-ft).

	¼ Merk: Ikke bruk elektroverktøy når du trekker til, fordi det kan 
skrelle av plastskrueknottene eller festehodet.

10	 Hvis det var montert en fotpedal på båten, monterer du den på 
nytt.

11	 Koble 12 V strømkabelen til strømforsyningen igjen.
12	 Hvis tastene på den nedre tastemodulen allerede er 

programmert, må du tilordne funksjonene på nytt og overføre 
klistremerkene fra den gamle nedre tastemodulen til den nye.

	¼ Merk: Instruksjoner om hvordan du programmerer tastene 
finnes i installasjonshåndboken som fulgte med trollingmotoren.
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